

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jacob Ravn af 2008 Holding ApS

Beethovens Allé 3 C, c/o Jacob Ravn, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 47 65 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Jacob Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Ravn af 2008 Holding ApS Beethovens Allé 3 C c/o Jacob Ravn 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 47 65 85
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jacob Ravn, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Hammergeårdvej 1, 8983 Gjerlev
Kapitalinteresse	Wood Step Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.589 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 240 t.kr., nemlig fra 2.092 t.kr. til 1.852 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.850	-10.938
Indtægter af kapitalinteresser	1.593.765	212.406
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.429	5.217
Andre finansielle indtægter	748	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21	-16.791
Resultat før skat	1.589.071	189.894
1 Skat af årets resultat	0	-5.000
Årets resultat	1.589.071	184.894
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.593.765	212.405
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-304.694	-227.511
Disponeret i alt	1.589.071	184.894

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.795.403	3.201.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.795.403</u>	<u>3.201.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.795.403</u>	<u>3.201.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	169.285	133.856
Tilgodehavender i alt	<u>169.285</u>	<u>133.856</u>
Likvide beholdninger	1.851.999	2.092.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.021.284</u>	<u>2.225.957</u>
Aktiver i alt	<u>6.816.687</u>	<u>5.427.595</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.770.402	3.176.637
Overført resultat	1.607.923	1.912.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>6.803.325</u>	<u>5.414.254</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90	90
Anden gæld	13.272	13.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.362</u>	<u>13.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.362</u>	<u>13.341</u>
Passiver i alt	<u>6.816.687</u>	<u>5.427.595</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.964.232	2.140.128	200.000	5.429.360
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	212.405	-227.511	200.000	184.894
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.176.637	1.912.617	200.000	5.414.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.593.765	-304.694	300.000	1.589.071
	125.000	4.770.402	1.607.923	300.000	6.803.325

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	5.000
	0	5.000
